



Looking
to get
your U.S.
Visa?

We appreciate your patience as a brand new secured applicant portal is coming online to apply for a Department of State United States Visa.

U.S. Visa Scheduling

Arriving Soon.

We are temporarily closed due to a system change and will resume regular services on **Saturday February 8, 2025**.

Things applicants need to know and do on and after February 8, 2025, in the new system:

The login page, profile, and appointment scheduling pages in the new system will have a different look. To log in to the new system, visit the login page available at www.ustraveldocs.com from **February 8, 2025**, onwards, and follow the below steps.

- All first-time users in the new system and existing users from old system need to register and create a profile online. To register, click on the "Sign up now" link at the bottom of the login page and follow the instructions.
- Applicants with a valid visa fee receipt associated in their profile or holding a valid future appointment in the old system will also be required to register for the first time by clicking on "Sign up now" link. It's crucial that these applicants use the **'same registered email address'** they had in their existing profiles when signing up in the new system, to recover their payment receipt and future appointments.
- If you have paid your visa fee before or on February 3, 2025, in the old system, but have not associated your payment receipt to your profile, you may also click on the "Sign up now" link at the bottom of the login page, log into the new system, and proceed to claim your receipt by entering the payment receipt number and payment date into the new system. Ensure you have the payment receipt number and payment date readily available, as the call center will not be able to help you with this information.
- The premium document delivery and premium document submission charges may

முதல் www.ustraveldocs.com என்ற இலவச யதளத்தால் உள்ள
உள்ளுழைவு பக்கத்திற்குச் சென்று, கீழே உள்ள படிகளைப்
பின்பற்றவும்.

- புதிய கணினியில் அனைத்து முதல் முறை பயனர்கள் மற்றும் பழைய கணினியில் ஏற்கனவே உள்ள பயனர்கள் பதிவு செய்து ஆன்லைனில் சுயவிவரத்தை உருவாக்க வேண்டும். பதிவு செய்ய, கீழே உள்ள "Sign up Now" இணைப்பைக் கிளிக் செய்து வழிமுறைகளைப் பின்பற்றவும்.
- தங்கள் சுயவிவரத்தில் தொடர்புடைய செல்லுபடியாகும் விசா கட்டண ரசீது அல்லது பழைய அமைப்பில் செல்லுபடியாகும் எதிர்கால சந்திப்பை வைத்திருக்கும் விண்ணப்பதாரர்களும் "Sign up now" இணைப்பைக் கிளிக் செய்வதன் மூலம் முதல் முறையாக பதிவு செய்ய வேண்டும். இந்த விண்ணப்பதாரர்கள் புதிய அமைப்பில் பதிவு செய்யும் போது, தங்கள் கட்டண ரசீது மற்றும் எதிர்கால சந்திப்புகளை மீட்டெடுக்க, தங்கள் தற்போதைய சுயவிவரங்களில் இருந்த **'அதே பதிவு செய்யப்பட்ட மின்னஞ்சல் முகவரி** பயன்படுத்துவது முக்கியம்.
- நீங்கள் பிப்ரவரி 3, 2025 க்கு முன்பு அல்லது அதற்கு முன்பு பழைய முறையில் உங்கள் விசா கட்டணத்தைச் செலுத்தியிருந்தால், ஆனால் உங்கள் கட்டண ரசீதை உங்கள் சுயவிவரத்துடன் இணைக்கவில்லை என்றால், உள்ளுழைவுப் பக்கத்தின் கீழே உள்ள "Sign up now" இணைப்பைக் கிளிக் செய்து, புதிய அமைப்பில் உள்ளுழைந்து, புதிய அமைப்பில் கட்டண ரசீது எண் மற்றும் கட்டணத் தேதியை உள்ளிட்டு உங்கள் ரசீதைப் பெற தொடரலாம். இந்த தகவலுக்கு அழைப்பு மையத்தால் உங்களுக்கு உதவ முடியாது என்பதால், கட்டண ரசீது எண் மற்றும் கட்டண தேதி உங்களிடம் உடனடியாக இருப்பதை உறுதிப்படுத்திக் கொள்ளுங்கள்.
- நீங்கள் பிப்ரவரி 8, 2025 க்கு முன்பு பிரீமியம் சேவையைத் தேர்வுசெய்திருந்தாலும் கூட, பிரீமியம் ஆவண விநியோகம் மற்றும் பிரீமியம் ஆவணச் சமர்ப்பிப்புக் கட்டணங்கள் பிப்ரவரி 8, 2025 முதல் திருத்தப்படலாம்.

இந்த அமைப்பு மாற்றத்திற்கு உட்படுகிறது என்பதால் மேலும் விவரங்கள் மற்றும் புதுப்பிப்புகளுக்கு தயவுசெய்து எங்கள் வலைத்தளமான www.ustraveldocs.com தொடர்ந்து பாருங்கள்.